

# Årsredovisning

för

## Lukas Ohlssons Bygg Ronneby AB

559364-7471

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lukas Ohlsson, Styrelseledamot

2026-01-16

Styrelsen för Lukas Ohlssons Bygg Ronneby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sitt säte i Blekinge län, Ronneby Kommun och bedriver byggnadssnickeriarbeten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	2 221	1 689	1 567
Resultat efter finansiella poster	166	178	57
Soliditet (%)	39,4	51,8	43,4

Omsättningen har ökat mer än 30 % pga ökad efterfrågan på både tjänster och material.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	74 148	141 223	<b>240 371</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		141 223	-141 223	<b>0</b>
Årets resultat			130 534	<b>130 534</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>215 371</b>	<b>130 534</b>	<b>370 905</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	215 371
årets vinst	130 534
	<b>345 905</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	345 905
	<b>345 905</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 220 716	1 688 550
Övriga rörelseintäkter		86 403	17 891
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 307 119</b>	<b>1 706 441</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-970 638	-526 828
Övriga externa kostnader		-549 492	-403 431
Personalkostnader	2	-600 240	-592 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 497	-3 060
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 129 867</b>	<b>-1 525 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>177 252</b>	<b>181 120</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		429	288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 559	-3 437
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 130</b>	<b>-3 149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>166 122</b>	<b>177 971</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>166 122</b>	<b>177 971</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 588	-36 748
<b>Årets resultat</b>		<b>130 534</b>	<b>141 223</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 545	17 222
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 545</b>	<b>17 222</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 545</b>	<b>17 222</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		133 676	134 928
Övriga fordringar		0	2 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		415 473	199 910
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>549 149</b>	<b>337 435</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		330 875	109 542
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>330 875</b>	<b>109 542</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>880 024</b>	<b>446 977</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>940 569</b>	<b>464 199</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		215 371	74 149
Årets resultat		130 534	141 223
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>345 905</b>	<b>215 372</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>370 905</b>	<b>240 372</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	654
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>654</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		79 437	0
Leverantörsskulder		340 227	132 144
Skatteskulder		20 033	12 182
Övriga skulder		81 216	59 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 751	19 259
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>569 664</b>	<b>223 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>940 569</b>	<b>464 199</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 282	0
Inköp	52 820	20 282
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>73 102</b>	<b>20 282</b>
Ingående avskrivningar	-3 060	0
Årets avskrivningar	-9 497	-3 060
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 557</b>	<b>-3 060</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 545</b>	<b>17 222</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 79 437 kronor (24 654) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	654
	<b>0</b>	<b>654</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	79 437	24 000
	<b>79 437</b>	<b>24 000</b>
<b>Not 5 Ställda säkerheter</b>		
	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	37 000	37 000
	<b>37 000</b>	<b>37 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-08

Karlshamn

*Lukas Ohlsson*  
Lukas Ohlsson

2026-01-15